
№ 846 от 20.04.2016 г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска» 

 

 
 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 27.02.2015 № 556 

«Об утверждении перечней муниципальных услуг города Железногорска, 
муниципальных функций города Железногорска, услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями города Железногорска, которые подлежат 

включению в реестр муниципальных услуг и предоставляются в электронной 
форме», распоряжением администрации города Железногорска от 24.03.2016 

№ 601 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу:  
- постановление администрации города Железногорска от 15.08.2012  

№ 2013  «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Образование земельных участков путем 
объединения нескольких земельных участков или раздела земельного 

участка»; 

- постановление администрации города Железногорска от 06.12.2013 № 

4057 «О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Образование земельных участков путем 

объединения нескольких земельных участков или раздела земельного 

участка».  
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 
Исполняющий обязанности 

главы  города Железногорска                                         Д.В. Котов 

 
 

 

Забелина Л.С. 

2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Штамп согласования 
 
 

Дата Должность          Фамилия и инициалы Подпись 

     .03.2016 

Начальник УАГиЗ 

администрации города 

Железногорска 

Л.Л. Сухарева  

     .03.2016 Начальник УОКР администрации 

города Железногорска 
Е.А. Гладких 

 

 

     .03.2016 
Начальник управления правового 

и кадрового обеспечения 

администрации города 

Железногорска 

 

Н.П. Грошевский 

 

     .03.2016 Первый заместитель главы 

администрации города 

Железногорска 

Д.В. Котов  

 

 

 

                                                  РЕЕСТР  РАССЫЛКИ: 

 

№ Наименование получателя копии правового акта 

1. УАГиЗ  (2 экз.) 

2. Отдел СМИ (1 экз.) 

3. УОКР (1 экз.) 

 
 

 

 

 

Исполнитель проекта:     Начальник отдела землеустройства  УАГиЗ            ______________ 
 (должность) (подпись) 

   Забелина Л.С.             2-63-25  
 (Ф.И.О.) (телефон) 

 

 

 

 


